SKUPNO

13 km na SEE
od Płocka

Stoc / Stupno

Stupno

1185

Ziwo palatinus Maroviae S. uni ecclesia quam
ava sue brodomile ab heredibus rai paravit,
Hallensi ecclesie ~~comparavit~~ commisit.

Man. D K M s. 287 nr 1.

[= Shupno], Blot/Shupno

Shupno

(c. 1185- [1186]); xvii.)

[Akt Zyrj]

do poprzednich wsi danowizny własnej dodaje:

-- his etiam shu cum ecclesia, quam avia mea Drobromi-
la ab heredibus 30 marcis argenti comparavit, adiungere curavi
et] -- f. Hallensi ecclesie ^{ipsam} committimus --

quia hec eccl. ~~ad sortem~~ ... sine insigni gubernatione et per se
subsistere non valet

Koch, nr. 117. (za Perlb. Pr.-p.-H. H. I.)

Slupno

Ploc

(1728)

Mathias prep. Deyrska prioriss, Mykolajka custos
et sacros monast. M. Magd. extra muros civit. Ploc.
molendinum in hereditate sua Slupno ad
rivulum Mysienka iam dudum electum ho-
nesto Nic^o filio defuncti Jac. Rudoy ex paterna
successione devolutum cum horto post ~~ros~~ rotas
et prato ~~per~~ concedunt - -

pro censu annuo 1 sexag. munitis curatis in
terra Masovien ad festum s. Dominici et 1 $\frac{1}{2}$ sexag.
ad s. Martini solvet, 1 portum ex monasterio
appertum a Nativitate s. Joh. Bapt. ad Carnispridium
soginabit, tempus congressus 1 prandium acceptati
Adj. Pt., pag. 199 le. litari ultra parabit annuatim
1.

presentibus. Mart. plebano in s, Petro
vicario in s, nob. Dobrone herede de
Sieligz. Swankone et Mscyslas here-
ditibus de Sieligz.

Ploc

(1445, XII)

Shipno

Wladislaus dux M. R. natus pref. mon. Marie
Magel. extra ^{uo.} muros Ploc. exemptiones et libertates
confirmat in privilegio Jencestari ducis contentas et
respectu bonorum ad monast. spectantium videl. villis
[1.] Wykowo et d. [1.] dicto duci ^{reignatorem} ^{data}
Dux Wlad. villas monasterii s. Knelewo, in Ploc., Lanca-
ko Lancaka wola ^{quod} Dresno Bowilino Bowilinska wola
in gost. districtibus sitas ab absolutis ab angariis
labombus solucionibus et praesertim a curdis Poloni-
calibus, que insultant. perturbare connerunt, a con-
tribucionibus stacionibus. In Culm. Embraciones,
Mstkowski Kod. Notb. 1. 172 (2 Kod. Bokr)

et inhabitatibiles villarum per leg. Prag. solve-
bunt. Exactionem qualem super villas nobilitatem
in se vent. locatas impendant solvebunt. Jus
non respousum.

Paw. Proch / Stupno
(1468)

Slupno
~~Dobele~~
honor. plebanus in S. heres
in Borowice, distu. Ploc.
Acti

Mk 337, 26

Ploce

Slupno

(1473)

Honorabilis Stanislaus Kooziokky, executor
 per episcopum confirmatus, fecit relacio-
 nem, quia accedens personaliter
 nobilem Philipum de Myschero ad
 instanciam Stanislai prepositi s. Marie
 extra muros Plozenses et discreti Ja-
 cobi de S. clerici Ploc. dioc. eittavit.